[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	814935/2019, 800784/2019, 806478/2019, 810688/2018, 810396/2019, 810458/2019, 810427/2019, 810376/2019, 812896/2019, 812956/2019, 810157/2019, 815287/2019, 816205/2019, 814623/2019, 817372/2019, 817122/2019, 818784/2019, 818928/2018, 821056/2019, 821075/2019, 814029/2019, 818919/2019, 819241/2019

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 23 Registros Profissionais em caráter PROVISÓRIO.

	DELIBERAÇÃO Nº 09/2019 – CEF-CAU/SC

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SC, reunida ordinariamente na Sede do CAU/SC, situada na Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6º andar, Centro, Florianópolis/SC, no dia 18 do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 93 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução n°18 do CAU/BR e as alterações dadas pelas Resoluções n°32, n°83, n°85, n°121, n°132;

Considerando que os pedidos de registro profissional abaixo listados foram previamente aprovados e fornecidos pela Gerência Técnica do CAU/SC.

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar o registro em caráter PROVISÓRIO dos profissionais JÉSSICA SOARES DE LIMA, ALESANDRO DE OLIVEIRA, HELLEN SIANES SCHMIDT, ANA PAULA DAROLT, LAURA ADAMS STOFFELS, DANIELA PEREIRA BELING, TAINAN MAZON FIAMONCINI, TAYNÁ PATRÍCIA DE SOUZA, MAYARA LEMOS BINSFELD, WILTON BORDIGNON, LEONARDO FERNANDES WENDRAMIN, LARICIA CRISTINA TREVISAN, ROSANGELA TURATTO WILHNER, MORGANA POPP, MARIANA GOMES LABES, MARIA LUIZA CIFUENTES, EDUARDA FARINA, BRUNA REGINA BIAVA, MAIQUELE ELISA BUDKE, RICARDO ZERBIELLI, MARIA LUCA BÖCK, LUCIANA VANZUITA SAYAS e SABRINA PATAQUINE OLIVEIRA.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Com 3 votos favoráveis dos conselheiros Jaqueline Andrade, Valesca Menezes Marques e Rodrigo Althoff Medeiros.

Florianópolis, 18 de fevereiro de 2019.

JAQUELINE ANDRADE	___________________________
Coordenadora (em exercício)

VALESCA MENEZES MARQUES	___________________________
Membro suplente

RODRIGO ALTHOFF MEDEIROS	___________________________
Membro
[bookmark: _GoBack]
[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br